
 

 

 
Mildas Laubertes piemiņas ātrspēles šaha turnīrs 

2021. gada 3. oktobrī 

 

 
  

 
 

NOLIKUMS 

 

1. Sacensības rīko Siguldas šaha klubs sadarbībā ar Siguldas pilsētas vidusskolu, 

Siguldas novada pašvaldības Sporta pārvaldi un Rīgas Šaha federāciju. 

2. Turnīrs notiek 2021. gada 3. oktobrī Siguldas pilsētas vidusskolā, Krišjāņa 

Barona ielā 10, Siguldā, laikā no pulksten 11.00 līdz 15.00. Dalībnieku 

reģistrācija 3. oktobrī no plkst. 10.00 līdz plkst. 10.50. 

3. Reglaments: sacensības notiek pēc Šveices sistēmas 11 kārtās, FIDE 

noteikumi, FIDE ātrspēles reitinga aprēķins. Apdomas laiks 3 min. uz visu 

partiju + 2 sekundes gājienam. Vietu dalīšanas gadījumā augstāku vietu nosaka 

pēc: 1) uzlabotā  Buholca koeficienta, 2) Buholca koeficienta, 3) RST (reitinga 

sasnieguma turnīrā). 

4. Turnīra vadība: galvenais tiesnesis Alberts Cimiņš. Turnīra direktors Visvaldis 

Gercāns, e-pasts siguldachess@gmail.com, mob.t. +371 29277148. 

5. Dalības maksa 10 EUR (maksa ir 7 EUR, piesakoties līdz 29.09.2021.).  

Dalība GM, IM, WGM, WIM – bez maksas. 

Lai pieteiktos turnīram, dalībniekam jānosūta uz e-pastu 

siguldachess@gmail.com savs vārds, uzvārds, FIDE ID numurs, telefona 

numurs un dzīvesvietas pilsēta.  

6. Sacensībās piedalās tikai personas ar sadarbspējīgu vakcinācijas vai 

pārslimošanas sertifikātu vai ar apliecinājumu par negatīvu Covid-19 testa 

rezultātu. Sacensībās nepiedalās sportisti, kas jaunāki par septiņiem gadiem. 

7. Apbalvošana. Tiek apbalvoti 1.- 6. vietu ieguvēji. Plānotas balvas labākajam 

senioram, dāmai un jaunietim. Iespējamas reitingbalvas. Garantēta 1. vietas 

balva 50 EUR apmērā.  

Naudas balvas var tikt pārskaitītas uz saņēmēja bankas kontu. 
 

 
Par Mildu Lauberti 

 

Visu laiku tituliem bagātākā Latvijas šahiste Milda Lauberte ir 13 reizes uzvarējusi Latvijas 

sieviešu šaha čempionātos. Pasaules sieviešu šaha čempionātā Stokholmā 1937. gadā 

M.Lauberte kopā ar Soņu Grafu dalīja 3.-4. vietu, atpaliekot tikai no uzvarētājas Veras 

Menčikas un otrās vietas ieguvējas Klaričes Benini. Pirmie M.Laubertes dzīves gadi pēc 

piedzimšanas 1918. gada 7. oktobrī ir aizvadīti Ratnieku mājās Siguldas pievārtē. Slavenā 

šahiste 2009. gada 22. oktobrī apbedīta Laubertu dzimtkapos Siguldā. 

mailto:siguldachess@gmail.com
mailto:siguldachess@gmail.com

